PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 09 апреля 2018 года

	№ 254-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района
от 12 апреля 2016 года № 228-р
«Об утверждении Положения об отделе молодежной политики администрации Кондинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 года
№ 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»:

1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района
от 12 апреля 2016 года № 228-р «Об утверждении Положения об отделе молодежной политики администрации Кондинского района» следующие изменения:
В приложении к распоряжению статью 1 дополнить пунктом 32 следующего содержания:

«32. Осуществляет правовое просвещение и правовое информирование в молодежной среде».
2. Распоряжение вступает в силу после подписания.
	Исполняющий обязанности главы администрации

	А.А.Яковлев

см/Банк документов/Распоряжения 2018